Wied.” przy wyższej szkole rzemieślniczej łódzkiej dwa stypendya imienia generał-lejtnanta Kachanowa, dla dzieci rodzin ubogich wyznania chrześcijańskiego, których ojcowie znajdują się na służbie rządowej w Łodzi.

(—) **Z wydziału hipoteki łódzkiej.** W dniu 18 (30) lipca 1886 r. o godzinie 11 przed południem upływa termin prekluzyjny co do następujących spraw spadkowych: 1) Maksymilian Leinveber, zmarły w Łodzi 3 września 1885 r., właściciel domu Nr. 2 i wierzyciel sum zahypotekowanych: a) rs. 2,600 na gruncie pod Nr. 489; b) rs. 10,000 na gruncie pod Nr. 1,401; c) rs.

Dziś i codziennie GOSCIENNY WYSTĘP nowych artystów z cyrku Renca, trupy Nicol, Hamelton, Filipuzi i dwóch doskonałych Woltyżerek mis Karoliny Euro i mis Józefiny i zaprezentowanie nowych na wolności tresowanych koni.

Zarząd drogi żelaznej FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ

podaje do wiadomości osób interesowanych, że wszystkie towary przybyłe na st. Łódź od 19 listopada (1 grudnia) 1885 r. do 20 grudnia 1885 r. (1 stycznia 1886 r.), a nie wykupione do 19 kwietnia (1 maja) 1886 r., sprzedane będą przez publiczną licytację dla pokrycia należności dr. żelaznej przypadających, a to w myśl art. 40 i 90, Najwyższej zatwierdzonej ustawy dróg żelaznych.

Zarząd drogi żelaznej FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ

Лодзи изменены въ томъ смыслѣ, что прѣложеніе рельсовъ допущено по улицамъ имѣющимъ до 4-хъ саженой ширины, величина же подѣломъ допущена въ 1/100 т. с. 1/20.

Президентъ гор. Лодзи ПЕНЬКОВСКІЙ.

Od prezydenta miasta Łodzi.

Stosownie do rozporządzenia J.W. Gubernatora Piotrkowskiego z dnia 24 grudnia (5 stycznia 1886 r., za N. 7240, na zasadzie polecenia Ministra spraw wewnętrznych z d. 12 (24) grudnia 1885 r., za N. 8259, podaje do wiadomości, że warunki na budowę tramwajów w mieście Łodzi zmieniono w tym punkcie, że ułożenie relsów dozwolone jest na ulicach mających do 4 sażen. szerokości, wysokość zaś spadków ustanowiona jest na 1/100 t. j. 1/20.

Przełożony PIENKOWSKI.

ASTRALINA E. MODROW.

z dołączeniem kwitu kasy głównej towarzystwa na złożoną kaucyę w ilości rs. 3,000. Deklaracje będą otworzone d. 15 (27) stycznia r. b. o godzinie 11 rano w obecności pp. konkurujących o dostawę. 19-2-1

Dyrekcya dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej

Podaje do wiadomości osób interesowanych, że w dniu 4 (16) stycznia 1886 r., odbędzie się submisya na sprzedaż starego żelazta, blachy i różnych metali wagi razem około 75,600 pudów. Mający chęć kupna zechca złożyć opieczetowane deklaracje na ręce naczelnika wydziału gospodarczego, najpóźniej do dnia 3 (15) stycznia 1886 roku. Warunki sprzedaży wraz ze szczegółowym wykazem starego żelazta, blachy i metali mogą być każdodziennie przejrzone w biurze wydziału gospodarczego w zwykłych godzinach biurowych z wyjątkiem dni świątecznych. 14-3-1

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 5 stycznia.